P L A N    K O N S U L T A C J I 

Studium Języków Obcych
w semestrze  letnim roku akademickiego  2022/2023
	l.p.
	Prowadzący konsultacje
	Przedmiot
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek
	Sobota

	1. 
	mgr Kowalczys Justyna
j.kowalczys@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	15.00-16.30

s.208/353

	
	
	
	

	2. 
	mgr Herman-Karpała Violetta
w.herman@amw.gdynia.pl 
	j. angielski
	
	
	
	
	16.00-17.30
s.120/9
	

	3. 
	mgr Hajduk-Georgiev Barbara
b.hajduk@amw.gdynia.pl
	j. rosyjski
	
	15.00-16.30 
s.120/9 lub 355/5
	
	
	
	

	4. 
	        mgr Sekuła Iwona  i.sekula@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	
	
	17.30-19.00
s.356/5
	
	

	5. 
	      mgr Pierzyńska Beata
b.pierzynska@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	15.00-16.30

s.120/9

	        
	
	
	
	

	6. 
	mgr Chodoń Artur
a.chodon@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	16.15-17.45
s.120/9
	
	
	
	
	

	7. 
	         mgr Pióro Agnieszka
a.pioro@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	
	
	
	15.00-16.30 s.120/9
	

	8. 
	mgr Dębska Alina
a.debska@amw.gdynia.pl
	j. rosyjski
	
	15.00-16.30
s.120/9
	
	
	
	

	9. 
	mgr Nowak Agnieszka
a.nowak@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	15.00-16.30  517/365
	
	
	
	
	

	10. 
	dr Paulina Bogusz-Tessmar
p.bogusz-tessmar@amw.gdynia.pl
	j. angielski

j. rosyjski
	
	
	
	9.50-10.35
s.114/9
	
	

	11. 
	dr Solecki Jakub
j.solecki@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	13.30-14.15 sala 417/365 

	
	
	
	
	

	12. 
	mgr Czapczyńska Barbara
b.czapczynska@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	
	
	15.30-17.00
s.120/9
	
	

	13. 
	mgr Dobrowolski Piotr
p.dobrowolski@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	
	
	15.30-17.00
s.120/9
	
	

	14. 
	        mgr Frolików Izabela
i.frolikow@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	
	
	14.30-16.00  s.120/9
	
	

	15. 
	  mgr Galińska-Sitek Donata
d.galinska@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	
	15.30-17.00 s.120/9
	
	
	

	16. 
	        mgr Pasternak Joanna
j.pasternak@amw.gdynia.pl

	j. angielski
	
	
	
	15.00-16.00
17.30-18.00
s. 120/9


	
	

	17. 
	      dr Golubiewski Michał
 m.golubiewski@amw.gdynia.pl


	j. angielski
	
	
	
	17.30-19.00

s.120/9
	
	

	18. 
	     mgr Gadzialska Monika         m.gadzialska@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	15.00-16.30 s.120/9
	
	
	
	

	19. 
	mgr Adamowska Gabriela

g.adamowska @amw.gdynia.pl
	j. angielski
	15.00-16.30
s.120/9
	
	
	
	
	

	20. 
	dr Daria Łęska-Osiak

d.osiak@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	15.00-16.30

115/9
	
	
	
	
	

	21. 
	mgr Paweł Kwiatkowski

p.kwiatkowski@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	
	
	16.00-17.30 s.102/300
	
	
	

	22. 
	mgr Paweł Pepliński

p.peplinski@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	15.30-17.00
s.120/9 lub 114/9
	
	
	
	
	

	23. 
	mgr Katarzyna Giszczak

k.giszczak@amw.gdynia.pl
	j. angielski
	15.00-16.30

s.120/9
	
	
	
	
	


Pozostali nauczyciele dostępni są pod adresem mailowym przekazanym studentom na pierwszych zajęciach. 
W razie braku informacji proszę  zgłaszać się do pokoju 115/9 lub 119/9.
	l.p.
	

	1. 
	mgr Katarzyna Winiarska
k.winiarska@amw.gdynia.pl

	2. 
	mgr Danuta Koleśniak

d.kolesniak@amw.gdynia.pl

	3. 
	mgr Agata Gadomska
a.gadomska@amw.gdynia.pl

	4. 
	mgr Drzewińska Anna

a.drzewinska@amw.gdynia.pl

	5. 
	mgr Rembisz Alicja

    a.rembisz@amw.gdynia.pl

	6. 
	mgr Urszula Serafin

u.serafin@amw.gdynia.pl
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